

Årsredovisning

Ilad Invest AB

559196-0322

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Frederik Vyncke
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategi, organisation och ledning, äger och förvaltar fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på bolagets verksamhet, ställning eller resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1902-1909
Nettoomsättning	620	1 051	831	333
Resultat efter finansiella poster	-143	648	807	310
Soliditet %	34	66	73	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	122 305	381 803	554 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		381 803	-381 803	0
- Årets resultat			72 278	72 278
- Belopp vid årets utgång	50 000	504 108	72 278	626 386

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	504 108
<i>Årets resultat</i>	<i>72 278</i>
<i>Summa</i>	<i>576 386</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	576 386
<i>Summa</i>	<i>576 386</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	620 291	1 051 278
Övriga rörelseintäkter	6 005	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	626 296	1 051 279
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-170 219	-49 519
Personalkostnader	-594 515	-353 020
Övriga rörelsekostnader	-3 519	-26
Summa rörelsekostnader	-768 253	-402 565
Rörelseresultat	-141 957	648 714
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 190	-460
Summa finansiella poster	-1 190	-460
Resultat efter finansiella poster	-143 147	648 254
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	238 000	-162 000
Summa bokslutsdispositioner	238 000	-162 000
Resultat före skatt	94 853	486 254
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 575	-104 451
Årets resultat	72 278	381 803

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	12	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 043 471	1 025 519
Andra långfristiga fordringar	5	1 109 586	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 153 069	1 025 519
Summa anläggningstillgångar		2 153 069	1 025 519
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	147 599
Övriga fordringar		69 413	35 496
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		69 413	183 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 237	156 846
<i>Summa kassa och bank</i>		85 237	156 846
Summa omsättningstillgångar		154 650	339 941
SUMMA TILLGÅNGAR		2 307 719	1 365 460

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	504 108	122 305
Årets resultat	72 278	381 803
<i>Summa fritt eget kapital</i>	576 386	504 108
Summa eget kapital	626 386	554 108
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	201 000	439 000
Summa obeskattade reserver	201 000	439 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 808	2 700
Skatteskulder	127 026	234 548
Övriga skulder	1 341 499	125 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder	1 480 333	372 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 307 719	1 365 460

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	12	-
-------	----	---

Utgående anskaffningsvärden	12	-
-----------------------------	----	---

Redovisat värde	12	-
-----------------	----	---

Ilad Invest AB är ett moderföretag, men upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
C-Link Ventures AB	559217-1788	Stockholm

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 025 519	-
-----------------------------	-----------	---

Inköp	17 952	1 025 519
-------	--------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 043 471	1 025 519
-----------------------------	-----------	-----------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Årets lämnade lån	1 109 585	-
-------------------	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 109 585	-
-----------------------------	-----------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Frederik Vyncke

Frederik Vyncke

2023-02-28